
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.47.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 1089) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr 
LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 57.311.955,58 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 49.889.665,44 zł, 

- dochody majątkowe: 7.422.290,14zł.  

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 62.956.474,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 50.096.103,03zł, 

- wydatki majątkowe: 12.860.371,96 zł.”.. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2024 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Rolnictwo i łowiectwo 1 128 883,59 571 747,91 1 700 631,50 

01095  Pozostała działalność 1 128 883,59 571 747,91 1 700 631,50 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 100 883,59 571 747,91 1 672 631,50 

  Pomoc społeczna 1 737 898,72 309 000,00 2 046 898,72 
85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 309 000,00 309 000,00 

  Rodzina 5 204 179,60 330 542,00 5 534 721,60 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

4 947 159,00 320 000,00 5 267 159,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 935 659,00 320 000,00 5 255 659,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

84 328,20 10 542,00 94 870,20 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

84 328,20 10 542,00 94 870,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



Razem: 56 100 665,67 1 211 289,91 57 311 955,58 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 554 864,59 571 747,91 4 126 612,50 

 01095  Pozostała działalność 1 100 883,59 571 747,91 1 672 631,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 520,00 1 526,71 4 046,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 283,00 214,00 497,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 875,70 8 390,50 23 266,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 230,16 442,33 3 672,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 696,20 637,20 1 333,40 
  4430 Różne opłaty i składki 1 079 278,53 560 537,17 1 639 815,70 

600   Transport i łączność 3 957 869,08 0,00 3 957 869,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 406 813,97 -15 000,00 1 391 813,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 691 313,97 -15 000,00 676 313,97 

 60017  Drogi wewnętrzne 607 000,00 15 000,00 622 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 000,00 15 000,00 548 000,00 

750   Administracja publiczna 6 084 909,22 0,00 6 084 909,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 584 926,00 0,00 4 584 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 324 724,48 10 000,00 334 724,48 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 30 483,00 -10 000,00 20 483,00 

801   Oświata i wychowanie 23 401 658,65 0,00 23 401 658,65 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

880 135,60 0,00 880 135,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 304,80 -5 085,94 22 218,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 817,00 4 000,00 49 817,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 305,00 -800,00 5 505,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 940,00 13 885,94 23 825,94 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 282 589,50 -12 000,00 270 589,50 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

78 961,44 0,00 78 961,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 500,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 836 537,72 309 000,00 5 145 537,72 

 85202  Domy pomocy społecznej 562 000,00 15 000,00 577 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 562 000,00 15 000,00 577 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

9 500,00 0,00 9 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -259,83 740,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 762,78 259,83 5 022,61 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 75 000,00 309 000,00 384 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 300 000,00 375 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 7 600,00 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 306,64 1 306,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 93,36 93,36 

 85216  Zasiłki stałe 305 378,54 -15 000,00 290 378,54 
  3110 Świadczenia społeczne 303 378,54 -15 000,00 288 378,54 

855   Rodzina 6 018 911,59 330 542,00 6 349 453,59 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 035 959,00 320 000,00 5 355 959,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 299 579,00 280 616,00 4 580 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 166 863,97 9 384,00 176 247,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 517 000,00 33 698,63 550 698,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 654,28 -1 498,63 6 155,65 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

84 328,20 10 542,00 94 870,20 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 84 328,20 10 542,00 94 870,20 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 187 571,59 0,00 5 187 571,59 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 223 200,00 0,00 223 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 350,00 5 350,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -350,00 650,00 

Razem: 61 745 185,08 1 211 289,91 62 956 474,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 2



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r.                     

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacj
e 

majątk
owe 

 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 0,00 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 27 809,

91 1 644 82
1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 010

95  Pozostała 
działalność 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 0,00 1 672 63

1,50 1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 27 809,
91 1 644 82

1,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 672 63
1,50 1 672 63

1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 4 046,71 4 046,71 4 046,71 4 046,7

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 266,2
0 23 266,20 23 266,20 23 266,

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 672,49 3 672,49 3 672,49 0,00 3 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 333,40 1 333,40 1 333,40 0,00 1 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 639 81

5,70 1 639 81
5,70 1 639 81

5,70 0,00 1 639 81
5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
6
0
0   Transport i 

łączność 10 752,0
0 10 752,0

0 0,00 10 752,0
0 10 752,00 10 752,00 8 541,0

0 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 600
04  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

10 752,0
0 10 752,0

0 0,00 10 752,0
0 10 752,00 10 752,00 8 541,0

0 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

10 752,0
0 10 752,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

10 Zakup 
materiałów i 0,00 0,00 0,00 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



wyposażenia 
7
5
0   Administracja 

publiczna 104 143,
00 104 143,

00 0,00 104 143,
00 104 143,0

0 104 143,0
0 103 143

,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzkie 104 143,
00 104 143,

00 0,00 104 143,
00 104 143,0

0 104 143,0
0 103 143

,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

104 143,
00 104 143,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 85 475,0

0 85 475,00 85 475,00 85 475,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 15 098,0

0 15 098,00 15 098,00 15 098,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

7
5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

209 752,
00 209 752,

00 0,00 209 752,
00 209 752,0

0 81 552,00 27 836,
20 53 715,80 0,00 128 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 751
01  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 2



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

 7510
9  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

129 230,
00 129 230,

00 0,00 129 230,
00 129 230,

00 47 430,0
0 14 819,

20 32 610,
80 0,00 81 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

129 230,
00 129 230,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,0

0 81 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,3

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,0
0 10 241,0

0 10 241,0
0 10 241,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,8

0 20 090,8
0 20 090,8

0 0,00 20 090,
80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

20 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,0
0 11 420,0

0 11 420,0
0 0,00 11 420,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 7511
3  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

78 863,0
0 78 863,0

0 0,00 78 863,0
0 78 863,0

0 32 463,0
0 11 358,

00 21 105,
00 0,00 46 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

78 863,0
0 78 863,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,0

0 46 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,

00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 3



Solidarnościow
y 

  41
70 Wynagrodzeni

a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,0

0 12 505,0
0 12 505,0

0 0,00 12 505,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

20 Zakup środków 
żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
80
1   Oświata i 

wychowanie 78 961,4
4 78 961,4

4 0,00 78 961,4
4 78 961,4

4 43 464,2
4 584,65 42 879,

59 35 497
,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8015
3  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

78 961,4
4 78 961,4

4 0,00 78 961,4
4 78 961,4

4 43 464,2
4 584,65 42 879,

59 35 497
,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

78 961,4
4 78 961,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  28
20 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m 

0,00 0,00 0,00 35 497,2
0 35 497,2

0 0,00 0,00 0,00 35 497
,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  41

70 Wynagrodzeni
a bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,79 194,79 194,79 0,00 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 0,00 0,00 0,00 42 684,8

0 42 684,8
0 42 684,8

0 0,00 42 684,
80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
85
2   Pomoc 

społeczna 1 242 85
3,72 1 242 85

3,72 0,00 1 242 85
3,72 1 242 85

3,72 666 826,
07 505 80

5,62 161 02
0,45 0,00 576 027

,65 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8520
3  Ośrodki 

wsparcia 648 247,
24 648 247,

24 0,00 648 247,
24 648 247,

24 646 247,
24 491 33

8,79 154 90
8,45 0,00 2 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 4



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 
budżeto

wych, 

 dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

648 247
,24 648 247

,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 2 000,0
0 2 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 385 499

,92 385 499
,92 385 499,9

2 385 499
,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 74 977,

37 74 977,
37 74 977,37 74 977,

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 8 661,5
0 8 661,5

0 8 661,50 8 661,5
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 400,
00 19 400,

00 19 400,00 19 400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 52 408,

45 52 408,
45 52 408,45 0,00 52 408,

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
20 Zakup środków 

żywności 0,00 0,00 0,00 13 000,
00 13 000,

00 13 000,00 0,00 13 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  42
30 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 25 000,

00 25 000,
00 25 000,00 0,00 25 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,
00 10 000,

00 10 000,00 0,00 10 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 000,

00 27 000,
00 27 000,00 0,00 27 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

0,00 0,00 0,00 3 500,0
0 3 500,0

0 3 500,00 0,00 3 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 1 800,0

0 1 800,0
0 1 800,00 0,00 1 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 0,00 0,00 0,00 5 000,0
0 5 000,0

0 5 000,00 0,00 5 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 14 500,
00 14 500,

00 14 500,00 0,00 14 500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,0
0 2 000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 2 800,0
0 2 800,0

0 2 800,00 2 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 309 000
,00 309 000

,00 0,00 309 000
,00 309 000

,00 9 000,00 9 000,0
0 0,00 0,00 300 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 

309 000
,00 309 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 5



(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 300 000
,00 300 000

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 7 600,0

0 7 600,0
0 7 600,00 7 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 306,6

4 1 306,6
4 1 306,64 1 306,6

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 93,36 93,36 93,36 93,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 2 786,0
0 2 786,0

0 0,00 2 786,0
0 2 786,0

0 41,17 41,17 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

2 786,0
0 2 786,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 2 744,8
3 2 744,8

3 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 41,17 41,17 41,17 41,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 8529

5  Pozostała 
działalność 282 820

,48 282 820
,48 0,00 282 820

,48 282 820
,48 11 537,66 5 425,6

6 6 112,0
0 0,00 271 282,

82 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

282 820
,48 282 820

,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282
,82 271 282

,82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 282,
82 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,9

0 4 562,9
0 4 562,90 4 562,9

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 6



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
85
5   Rodzina 5 351 52

9,20 5 351 52
9,20 0,00 5 351 52

9,20 5 351 52
9,20 770 134,

20 650 962,
63 119 171,

57 0,00 4 581 39
5,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 255 65
9,00 5 255 65

9,00 0,00 5 255 65
9,00 5 255 65

9,00 674 264,
00 649 962,

63 24 301,3
7 0,00 4 581 39

5,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

5 255 65
9,00 5 255 65

9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 4 580 19
5,00 4 580 19

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 19
5,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 95 664,0

0 95 664,0
0 95 664,0

0 95 664,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 550 698,

63 550 698,
63 550 698,

63 550 698,
63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  42

60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,7
2 10 645,7

2 10 645,7
2 0,00 10 645,7

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 6 155,65 6 155,65 6 155,65 0,00 6 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  47
00 Szkolenia 

pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 7



niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

 8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 143,68 143,68 143,68 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

94 870,2
0 94 870,2

0 0,00 94 870,2
0 94 870,2

0 94 870,2
0 0,00 94 870,2

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

94 870,2
0 94 870,2

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 94 870,2

0 94 870,2
0 94 870,2

0 0,00 94 870,2
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Razem: 8 670 6

22,86 8 670 6
22,86 0,00 8 670 6

22,86 8 670 6
22,86 3 349 5

03,01 1 324 6
83,01 2 024 8

20,00 35 49
7,20 5 285 62

2,65 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.47.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2024 r.W 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 069 117,08 0,00 2 069 117,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 691 313,97 - 15 000,00 676 313,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 691 313,97 - 15 000,00 676 313,97 

   Przebudowa  ulicy Cmentarnej w 
Dobrzycy 285 799,50 - 15 000,00 270 799,50 

 60017  Drogi wewnętrzne 533 000,00 15 000,00 548 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 533 000,00 15 000,00 548 000,00 

   Budowa drogi w miejscowości Ruda 
(dz. nr 172/1 w obrębie Lutynia) 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

Razem 12 860 371,96 0,00 12 860 371,96 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.47.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 15 października 2024 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.379.2024 z dnia 11 października 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 
309.000,-zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.373.2024.6 z dnia 15 października 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 
571.747,91zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 8 października 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w: 

- dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 320.000,-zł 

- dziale 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 10.542,-zł 

z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na 
realizacje zasiłku dla opiekuna , a także na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

4. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu: - w dz. 801 rozdz. 80150 w planie Zespołu Szkół Publicznych 
w Dobrzycy oraz w planie Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca i GOPS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 1



5. W załączniku wydatki majątkowe: - zadanie pn."Przebudowa ulicy Cmentarnej 
w Dobrzycy" zmniejszono o kwotę 15.000,-zł dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 natomiast zadanie 
pn. "Budowa drogi w miejscowości Ruda (dz.172/1 w obrębie Lutynia)" zwiększono o kwotę 
15.000,-zł dz. 600 rozdz.60017 § 6050 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A13DA-EF48-4E62-8A0B-6194A928142E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.47.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


